

KDC Transport IVS

Krogagervej 48
8983 Gjerlev J

Årsrapport
17. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

08/05/2017

Keld Dalsgaard Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KDC Transport IVS

Krogagervej 48

8983 Gjerlev J

Telefonnummer: 22944833

e-mailadresse: keldscania@yahoo.dk

CVR-nr: 37308897

Regnskabsår: 17/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Kirkegade

8900 Randers C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 157, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.008.695
Eksterne omkostninger	1	-658.404
Bruttoresultat		350.291
Personaleomkostninger		-188.761
Resultat af ordinær primær drift		161.530
Øvrige finansielle omkostninger		-4.080
Ordinært resultat før skat		157.450
Skat af årets resultat		-34.639
Årets resultat		122.811

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.371
Tilgodehavender i alt		246.371
Likvide beholdninger		109.818
Omsætningsaktiver i alt		356.189
Aktiver i alt		356.189

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		122.811
Egenkapital i alt		122.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.090
Skyldig selskabsskat		34.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	76.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.377
Gældsforpligtelser i alt		233.377
Passiver i alt		356.189

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Varekøb m.v.	226.343
Annoncer og Reklame	4.283
Autodrift	274.722
Leje og leasing	107.740
Administrationsomkostninger	45.316

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig moms	65.449
Skyldig A-skat	10.364
Skyldig ATP	835